Hac una ratione — cum scilicet caelorum regnum magni existimatur — hominis 
quoque condicio atque necessitates non ex una tantum parte, sed penitus intelleguntur, 
cum is immortali animo praeditus sit, qui post terrena discrimina ad aeternam vitam 
edipiscendam se parat. At gravissima munera exinde proficiscuntur, quae sive ad 
universam hominum societatem pertinent. Nam in huius vitae communitate nullo 
modo fas est caduca et mortalia bona veritatem, iustitiam aequitatemque evertere. 
Caelorum enim serena lux veluti opprimitur, sive Deum esse negando, sive homines, 
quos omnes habemus fratres, quoquo modo interimendo, vel eorum nativa' iura con-
temnendo, quae ab ipsis abalienari nequeunt, utpote quae oriantur ex ipsorum natura, 
libertate fruente, atque e christianae vitae munere et dignitate. 

Ut igitur Oecumenicum Concilium retta conscientia exspectetur,- necesse omnino 
est, omnes maiore usque contentione privatam socialemque iustitiam colant, flagran-
tiore usque sollicitudine caritatem provehant, seque suasque res in commune bonum 
alacres impendant, ut aequior vitae temperatio et ordinatio, in familiarum, civitatum 
nationumque inter se necessitudinibus, continentér proficiat ad totius humani generis 
utilitatem aptius provehendam. 

III. - Divinus. Redemptor promisit denique se caelest donum, Paraclitum scilicet 
Spiritum, e Patris sinu missurum esse, cum divit; accipietis virtutem supervenientis 
Spiritus Sancii in vos. 9 

Virtus ista divina, quam Spiritus Dei in hominum pectora infundit, magnum est 
spei argumentum, magnus vigor, unum humanae vitae verum praesidium: gratiam 
dicimus, quae sanctos nos facit,. quamque innumerarae gratiae, quae sunt in effectu, 
et antecedunt et comitantur. Hoc profecto maximi est momenti ac ponderisi ut scilicet 
christianorum hominum animi, re et veritate renascentes, intus renoventur. Quod si 
piane deficiat, Oecumenicum Concilium exspectatis carebit fructibus: quapropter facile 
intellegitur quam necesse sit, christifideles impensiores preces Deo admoveant, ac 
per frequentem sacramentorum usum ingenia, mores, vitam denique totam penitus 
informent, eaque ad superna bona dirigant atque convertant, ita ut mentem ac 

7 Act. 1, 3. 
8 lo. 18, 36. 
9 Act. 1, 8. 
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voluntatem, opiniones' ac proposita, immo vero varias humanae sollertiae consuetudines 
imbuant, nempe humanitatis cultum, ministeria, nobiles fabrilesque artes. 

Haec nimirum illa est Christiana iudicandi ratio, qua terrenae res aequissime 
existimantur, quamque Decessor Noster S. Gregorius Magnus his verbis apte con-
traxit: caelestem patriam desiderare; carni desideria conferì; mundi gloriam declinare; 
aliena non appetere; propria larghi: quae verba dilectissimis filiis e Nostra Romana 
dioecesi meditanda nuper proposuimus, 1 0 qui Nobis, utpote beati Petri, Aposto-
lorum principis, successoribus, in primis concrediti sunt. 

Ut autem huiusmodi proposita ad effectum adducantur, Spiritus Sancti virtute 
opus est, qua omnium animi imbuantur ut caelesti instinctui fideliter respondeant : 
quodsi omnes, quotquot habemus dilectissimos filios, flagranti hac voluntate prae-
cellere studuerint, dubium piane non est, quin celebrandum Concilium nova sit ac 
mira reflorescentis gratiae renoyatio, quam praesagum Nostrum pectus exspectat. 

Venerabiles Fratres et dilecti Filii, mensis maius opportunam nobis praebet 
occasionem huius impensae atque firmae animorum nostrorum praeparationis ineundae. 
Quam ob rem, unanimam consiliorum precumque coniunctionem redintegrantes, quae 
circa Mariani, Matrem Iesu, in caenaculo facta est, mensem hunc singulari caritate 
traducamus, diversis suscepit consuetudinibus, quas sui cuiusque populi pietas attulit: 
Ac mariale Rosarium pulcherrimus sit suavisque florum fasciculus inter alternas lae-
titiae et maeroris vices,, quae in hominum vita continenter conectuntur, dum dulcìs-
simam caelestem Matrem recogifamus atque imploramus, l l 

Haec autem marialis Rosarii pietas propria esse videtur sacerdotum, quibus ad 
imitandum exemplum proponimus sancti Ioannis Baptistae Vianney, Curionis Arsensis, 
quem commotp animo contemplari iuvat, religione summa globulos illius coronae 
manibus volventem. Utinam exinde sacerdotes incitamentum sumant ad sanctimonianm 
assequendam suo munere dignam; quod quidem munus Deus nobis commisit, ut 
animorum salutem quaeramus. 

Sit igitur Mariale Rosarium placidum veluti pectoris suspirium: sacerdotum 
praesertim, Nobis tantopere dilectorum, atque sacrarum virginum, quae perfectae 
castitatis vinculo atque insomnis caritatis operibus Deo se devoverunt, una cum chri-
stianis familiis, quibus lex divina veluti caput est cogitationum atque affectuum; 
puerorum manus coniungat atque aegrorum annectat, cotidianos parentum labores 
corroboret, fragrans sit odor egregiae pietatis, quae instanti Oecumenico Concilio cae-
lestis Matfis lectissimas impetret' gratias. 

Dum suavem animo concipimus spem, fore ut hae Nostrae adhortationes im-
pensam meditationem, atque sollertem operis diligentiam omnibus suadeant, vobis, Ve
nerabiles Fratres, singulisque sacerdotibus et fidelibus, vigilantiae vestrae commissis, 
Apostolicam Benedictionem, supernorum honorum conciliatricem, peramanter imper-
timus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die XXVIII mensis Aprilis anno 
MDCCCCLXII, Pontitìcatus . Nostri quarto. 

10 Cfr. L'Osservatore Romano, 12 aprile 1962. 
1 1 Cfr. L'Osservatore Romano, 12 aprile 1962. 
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Oratio ad Beatam Mariani Virginem, ab Exploratoribus, qui vulgo 
« Boys Scouts » appellantur, recitanda et a Summo Pontifice Ioanne